

# LW Stilladser ApS

Dybendalsvænget 1, 2630 Taastrup

CVR-nr. 28 71 14 84

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2020.

---

Jens Wilcken  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LW Stilladser ApS Dybendalsvænget 1 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 28 71 14 84
	Stiftet: 19. maj 2005
	Hjemsted: Taastrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Wilcken Jens Wilcken
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit
<b>Modervirksomhed</b>	Wilcken Holding ApS Cvr. 28711433

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af stilladsfirma.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 14.913 t.kr. mod 13.545 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 941 t.kr. mod 643 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>14.912.864</b>	<b>13.544.524</b>
1 Personaleomkostninger	-11.851.936	-11.104.207
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.363.898	-1.439.507
Andre driftsomkostninger	-472.678	0
Forsknings- og udviklingsomkostninger	0	-28.700
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.224.352</b>	<b>972.110</b>
Andre finansielle indtægter	15.214	4.826
3 Øvrige finansielle omkostninger	-128.555	-124.043
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.111.011</b>	<b>852.893</b>
2 Skat af årets resultat	-169.551	-209.531
<b>Årets resultat</b>	<b>941.460</b>	<b>643.362</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
Overføres til overført resultat	341.460	292.522
Overføres til øvrige reserver	0	-249.160
<b>Disponeret i alt</b>	<b>941.460</b>	<b>643.362</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Udlejningsmateriel	1.770.321	1.712.673
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.291.340	3.434.544
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.061.661</u>	<u>5.147.217</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.061.661</u></b>	<b><u>5.147.217</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.353.531	4.194.524
Andre tilgodehavender	121.707	91.297
Periodeafgrænsningsposter	96.325	135.469
Tilgodehavender i alt	<u>6.571.563</u>	<u>4.421.290</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.571.563</u></b>	<b><u>4.421.290</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.633.224</u></b>	<b><u>9.568.507</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	130.000	130.000
7 Reserve for opskrivninger	0	66.109
8 Overført resultat	4.143.329	3.801.869
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	600.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.873.329</b>	<b>4.597.978</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	152.455	299.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>152.455</b>	<b>299.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
10 Leasingforpligtelser	1.503.399	1.518.392
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.503.399	1.518.392
Kortfristet del af langfristet gæld	699.772	662.007
Gæld til pengeinstitutter	1.164.486	567.928
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	14.740
Gæld til tilknyttede virksomheder	733.459	118.266
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	316.096	205.722
Anden gæld	2.190.228	1.584.474
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.104.041	3.153.137
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.607.440</b>	<b>4.671.529</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.633.224</b>	<b>9.568.507</b>

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.340.459	10.062.984
Pensioner	798.181	820.671
Andre omkostninger til social sikring	7.713.296	220.552
	<b><u>11.851.936</u></b>	<b><u>11.104.207</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>	<u>19</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	316.096	205.722
Årets regulering af udskudt skat	-146.545	3.809
	<b><u>169.551</u></b>	<b><u>209.531</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>128.555</u>	<u>124.043</u>
	<b><u>128.555</u></b>	<b><u>124.043</u></b>
<b>4. Udlejningsmateriel</b>		
Kostpris 1. januar 2019	2.850.196	2.549.995
Tilgang i årets løb	388.192	300.201
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>3.238.388</u></b>	<b><u>2.850.196</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2019	<u>276.133</u>	<u>276.133</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>276.133</u></b>	<b><u>276.133</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.413.656	-1.145.963
Årets afskrivninger	-330.544	-267.693
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-1.744.200</u></b>	<b><u>-1.413.656</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>1.770.321</u></b>	<b><u>1.712.673</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	7.221.372	6.768.541
Tilgang i årets løb	890.150	707.831
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-255.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>8.111.522</u></b>	<b><u>7.221.372</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2019	<u>121.357</u>	<u>121.357</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>121.357</u></b>	<b><u>121.357</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-3.908.185	-2.991.371
Årets afskrivninger	-1.033.354	-1.171.814
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>255.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b><u>-4.941.539</u></b>	<b><u>-3.908.185</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>3.291.340</u></b>	<b><u>3.434.544</u></b>
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	<u>3.169.983</u>	<u>3.313.187</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>1.493.588</u>	<u>2.274.281</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
	<b><u>130.000</u></b>	<b><u>130.000</u></b>
<b>7. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	66.109	315.269
Opløsning af tidligere års opskrivninger	<u>-66.109</u>	<u>-249.160</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>66.109</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	3.801.869	3.509.347
Årets overførte overskud eller underskud	<u>341.460</u>	<u>292.522</u>
	<b><u>4.143.329</u></b>	<b><u>3.801.869</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	0	600.000
Udloddet udbytte	0	-600.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>600.000</u></b>

### 10. Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser i alt	2.203.171	2.180.399
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-699.772</u>	<u>-662.007</u>
	<b><u>1.503.399</u></b>	<b><u>1.518.392</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Nykredit Bank, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.400 t.kr. Pantet er stillet som skadesløsøre pant.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 2.376 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2019 udgør 2.203 t.kr.

### 12. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wilcken Holding ApS, CVR-nr. 28711433 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 188 t.kr.
